



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/004744②

①⑱

METRO AGEN

ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/124

PAGE : 1/4

② Date facture : 01-08-2025 11:50

Date d'impression : 01-08-2025 12:07

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT

LE COUVENT

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5011013100613	2480515	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL ⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 16,057 Offre Achetez Plus Payez Moins	S 17,0	0,119	0,700	11,240	6 1	67,44	D		
*** SPIRITUEUX Total: 67,44											
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253 Offre Achetez Plus Payez Moins	M		0,750	4,690	6 6	168,84	D		
*** CHAMPAGNES Total: 168,84											
3439495405545	2200962	RIOBA PINA COLADA VP 1L				2,412	6 1	14,47	B		
5000112617979	1858984	COCA SANS SUCRES 30X33CL OS				0,449	30 1	13,46	B		P
7613035833289	2032050	PERRIER 1L PET				0,593	6 2	7,12	B		P
*** BRASSERIE Total: 35,05											
3439495021233	1540681	MC TOMATE PELEE CONCASSEE 5/1				5,990	1 3	17,97	B		
3439495124101	2415099	ROCH MAIS SWEET 1/4				0,665	12 1	7,98	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: G229 _BEST_BEFORE_DATE270731 Offre Achetez Plus Payez Moins				1,248	6 1	7,49	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: G229 _BEST_BEFORE_DATE270731 Offre Achetez Plus Payez Moins				1,248	6 1	7,49	B		
3183280006706	0468611	SEL FIN IODE ETUI KG SALINOR				1,070	1 1	1,07	B		
4337182066750	0496679	MC CANNELLE MOULUE 450G				7,060	1 1	7,06	B		
4337182065555	2540201	MC ASSAIS COUSCOUS 500G				7,520	1 1	7,52	B		
3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,898	5 1	9,49	B		
3011360010940	2475069	MAIZENA 700G				3,570	1 1	3,57	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 69,64											
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,990	1 3	14,97	B		
4337182137443	0503987	TORTILLAS CHIPS HOT 750G MC Offre Achetez Plus Payez Moins				3,880	1 10	38,80	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 53,77											
3439496004150	2735330	LAIT 1/2ECR UHT BTIL MC ENGAGE				1,110	6 1	6,66	B		
3155251205449	0052258	CREME ANGLAISE 50CL BRIDELICE				1,810	1 3	5,43	B		
3168930156680	2483964	JUS MULTIVITAMINE 90CL TROPIC				2,780	1 1	2,78	B		
*** BEURRE QUF ET UF Total: 14,87											
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,910	1 3	38,73	B		
3258810045774	2520682	EMMENTAL FR RAPE 1KG RIPPOZ				7,900	1 1	7,90	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE.
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/004744②

(013-096833)

072/124

①⑫

METRO AGEN

PAGE : 4/4

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

② Date facture : 01-08-2025 11:50

TEL : 08 25 09 09 09

Date d'impression : 01-08-2025 12:07

N. I. C : FR52399315613

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

R. C. Nanterre B 399 315 613

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

N° Accises : FR007926G1268

ICS FR17 7777 452 888

INT : 513.006

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0013/004744

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France,
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/004744(2)

(013-096833)

072/124

①④⑤

METRO AGEN

PAGE : 3/4

ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

② Date facture : 01-08-2025 11:50

TEL : 08 25 09 09 09

Date d'impression : 01-08-2025 12:07

N. I. C : FR52399315613

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

R.C. Nanterre B 399 315 613

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

N° Accises : FR007926G1268

ICS FR17 7777 452 888

INT : 513.006

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495224566	3086162	RAISIN SULTANINE 1KG METROCHEF				5,590	1 1	5,59	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 2	2,18	B		
3363293537255	1428812	PULPE DE CITRONELLE 450 GR HUE				5,990	1 1	5,99	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 130,23											
3036403821994	2930642	400 PAILLE PAP FRANCE D7 21CM				10,350	1 1	10,35	D		
*** DROGUERIE Total: 10,35											
0098399460208	1493782	RAPE PREMIUM MICROPLANE A ZEST				20,720	1 1	20,72	D		
4337147839924	1134949	MP BAC GASTRO INOX GN1/3 H150				19,140	1 2	38,28	D		
4337147807459	1232909	MP COUVERCLE INOX GN1/3 APOIGN				7,780	1 2	15,56	D		
3364129918033	2727089	ASS CREUSE KOLOREO 20CM VERT				4,500	1 9	40,50	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 115,06											
M	1267566	MPRO TRANCHEUR D220 GFS1022				350,000	1 1	350,00	D	PP	5
Id. Vendeur : 0110											
*** MATERIEL CHR Total: 350,00											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 126 Poids total : 19,247 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1405,79

Montant hors T.V.A. : 1405,79

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 27,000		733,28	B = 5,50%	40,33	773,61
S 4,200		672,51	D = 20,00%	134,50	807,01
		1405,79		174,83	1580,62
		⑬ Total à payer		1580,62	

24446 Points M - RABAIS NET DE TAXE EUR 244,46

Disponible REFLEXE 4163,84

CMR EUR 1336,16

CMR paiement comptant Echéance le 01.08.2025 1336,16

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE 0/0 (072) 0013/004744(2) (013-096833) 072/124
METRO France ①⑫ METRO AGEN PAGE : 2/4
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN ② Date facture : 01-08-2025 11:50
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09 Date d'impression : 01-08-2025 12:07
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR N.I.C : FR52399315613
R.C. Nanterre B 399 315 613 SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
ICS FR17 7777 452 888 N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,000	1 4	40,00	B		
3439495902327	1647320	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG MC				9,700	1 10	97,00	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						14,50-			
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,793	12 8	76,16	B		P
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				4,690	1 8	37,52	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,84-			
*** FROMAGE Total: 297,31											
3323790310393	2924199	CLUB SUEDOIS SAUMON 130G				2,180	1 1	2,18	B		
3228170865404	0077651	PUREE F PASSION 1KG PONTHER				10,870	1 1	10,87	B		
*** TRAITEUR Total: 13,05											
2316473035103	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			3,510	9,750	1	34,22	B		
*** CHARCUTERIE Total: 34,22											
2711696045081	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G			4,508	4,990	1	22,49	B		
2711696045333	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G			4,533	4,990	1	22,62	B		
2711698036827	2803401	FILET PLT JNE ICI			3,682	8,990	1	33,10	B		
2750600015048	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,504	8,750	1	13,16	B		
2750600015109	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,510	8,750	1	13,21	B		
*** BOUCHERIE Total: 104,58											
3366505162511	0328740	OLIVE CASSEE A L'AIL 2,5KG MAROCMAROC				11,480	1 1	11,48	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,592									
3760055455008	0993626	LIME 1K C. 3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,490	1 1	3,49	B		
3439496513850	7618036	MEL CJ MC C. 750/975 PC6 C1 FR FRANCE				1,290	1 2	2,58	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,235									
4337125014251	7631385	CITR NT MC 1.5K C. 5 BOX50 C1 ZA AFRIQUE DU SUD				5,840	1 2	11,68	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,893									
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				1,990	1 2	3,98	B		
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
20268282	0268284	MELANGE F. CHENE R/V X8 C1 FRA				9,600	1 1	9,60	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,200									
20306656	0306654	CHOU RGE PC6 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496500638	0308718	ROMARIN BOTTE MC 30GR X5				0,990	5 1	4,95	B		
5413016000103	7028616	CAROTTE GROSSE 10K BE BELGIQUE				11,900	1 1	11,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190									
3700516001443	7600901	OIG CEBETTE BOTTE PC14 DEALLEMAGNE				1,190	1 2	2,38	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,567									
3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C. 6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				7,450	1 1	7,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C. 4/5 PC12 C1 FR FRANCE				0,990	1 4	3,96	B		
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE				9,950	1 1	9,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439495222685	3007812	MC CRANBERRY 1KG				10,640	1 1	10,64	B		
3439495224542	3075033	ABRICOT MOELLEUX 1KG METROCHEF				11,950	1 1	11,95	B		